
Ogłoszenia parafialne
Dwudziesta Siódma Niedziela zwykła

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

2 października 2021

Trwa miesiąc październik. Serdecznie zapraszamy do udziału w nabożeństwie1.
różańcowym młodzież i dorosłych codziennie o godz. 17.30. Dzieci ze Szkoły
Podstawowej zapraszamy na modlitwę różańcową w czwartek na godz. 17.00 do dolnego
kościoła.
W liturgii kościoła:2.

w poniedziałek wspomnienie św. Franciszka z Asyżu – jest to dzień imienin papieża
Franciszka, pamiętajmy o nim w naszych modlitwach
we wtorek wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej
w czwartek wspomnienie NMP Różańcowej

Rodziców kandydatów do Bierzmowania zapraszamy na spotkanie w najbliższą środę na3.
godz. 19.00 do dolnego kościoła.
W środę o godz. 18:45 zbiórka dla Liturgicznej Służby Ołtarza. Zapraszamy również4.
wszystkich chętnych, którzy jeszcze nie służyli, chłopców ze szkoły podstawowej, żeby
dołączyli do grona ministrantów, zaś uczniów szkół średnich i studentów do grupy lektorów.
W czwartek 7 października w naszym kościele będzie całodzienna Adoracja5.
Najświętszego Sakramentu. Adoracja odbywa się w ramach całorocznej adoracji w naszej
archidiecezji - każdego dnia w innej parafii. Rozpoczęcie adoracji o 8.30, zakończenie o
18.00. O 15.00 odmówimy wspólnie Koronkę do Bożego Miłosierdzia, o 17.30
różaniec. Od 17.30 będzie okazja do spowiedzi. Osoby, które chcą się włączyć w adorację
Najświętszego Sakramentu prosimy o wpisywanie się na listę wyłożoną przy wyjściu z kościoła.
W czwartek o godz. 19:00 w kawiarence parafialnej spotkanie kręgu biblijnego,6.
zapraszamy również osoby, które chciałyby dołączyć lub tylko zobaczyć, w tym tygodniu
omawiać będziemy 1 list św. Jana.
Spotkanie dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. odbędzie w następną7.
niedzielę (10.10) o godzinie 10:00, czyli przed Mszą św. z udziałem dzieci, a nie po
niej jak to było w minione niedziele.
W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy w Kościele Polskim XXI Dzień Papieski.8.
Hasłem tegorocznego dnia są słowa św. Jana Pawła II "Nie lękajcie się". Przy wyjściu z
Kościoła będzie można złożyć ofiarę na stypendia dla dzieci i młodzieży przyznawane przez
Fundacje Dzieło Nowego Tysiąclecia. Na stronie parafialnej umieściliśmy List Episkopatu
zapowiadający obchody Dnia Papieskiego.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej świątyni. Za tydzień taca będzie9.
przeznaczona na cele inwestycyjne.
Zachęcamy do wspólnego wyjścia do kina na film pt.: „Fatima” Seans odbędzie się w10.
najbliższą środę, 6 X o godz. 19.00 w Multikinie na Monte Casino. Spotykamy się o godz. 18.45
przy kasach kina. Prosimy o punktualne przyjście z odliczoną kwotą na bilet – 12 zł.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej.11.
Naszym zwyczajem na zakończenie niedzielnej Eucharystii pomódlmy się za + dobrodziejów, [i12.
polecanych w tej Mszy św. NN], i zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu a nasz Panie...


